
                                                                                                                          

          
         

              УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня  2021 року          м. Чернігів № 207

Про затвердження складу комісії 
з питань присвоєння звання 
"Почесний громадянин міста Чернігова" 

У зв’язку із обранням Чернігівської міської ради VIII скликання та 
кадровими змінами, відповідно до пунктів 3.1, 3.2 Положення про присвоєння 
звання "Почесний громадянин міста Чернігова", затвердженого рішенням 
Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2016 року № 12/VII-17 (зі змінами та 
доповненнями), та з метою попереднього розгляду питань, пов'язаних із 
присвоєнням звання "Почесний громадянин міста Чернігова", виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити комісію з питань присвоєння звання "Почесний громадянин 
міста Чернігова" у складі:
Атрошенко 
Владислав Анатолійович

– Чернігівський міський голова, голова комісії;

Ломако 
Олександр Анатолійович

– секретар міської ради, заступник голови 
комісії;

Рубашенко
Надія Іванівна

– начальник відділу кадрової роботи 
Чернігівської міської ради, секретар комісії.

Члени комісії:
Голець 
Віталій Віталійович

– депутат Чернігівської міської ради, 
представник  депутатської фракції Політичної 
партії "Опозиційна платформа – За життя"                    
у Чернігівській міській раді;

Гусак
Регіна Вікторівна

– депутат Чернігівської міської ради, 
представник депутатської фракції Політичної 
партії "РІДНИЙ ДІМ" у Чернігівській міській 
раді;



2

Лисенко 
Олена Юріївна

– начальник фінансового управління 
Чернігівської міської ради;

Миколаєнко
Роман Сергійович

– начальник юридичного відділу Чернігівської 
міської ради;

Родикова 
Марія Вадимівна

– депутат Чернігівської міської ради, 
представник депутатської фракції Політичної 
партії "Наш край" у Чернігівській міській раді;

Соломаха 
Ірина Григорівна

– депутат Чернігівської міської ради, 
представник депутатської фракції Політичної 
партії "Європейська Солідарність"                                  
у Чернігівській міській раді; 

Стрілець 
Олена Миколаївна

– депутат Чернігівської міської ради, 
представник депутатської фракції Політичної 
партії "СЛУГА НАРОДУ" у Чернігівській 
міській раді;

Фесенко 
Сергій Іванович

– заступник міського голови – керуючий 
справами виконкому.

2. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
3. Вважити таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 16 січня 2020 року № 16 "Про затвердження 
складу комісії з питань присвоєння звання "Почесний громадянин міста 
Чернігова".

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А. та заступника міського голови – керуючого справами 
виконкому Фесенка С. І.

Міський голова     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                         О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-19T12:37:29+0000
	Латина В.В.
	barCode




